
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Белоусовская основная общеобразовательная школа» 

 

26.08.2022                                      Приказ                                                    № 1 

 

 

Об утверждении Положения о  

Центре образования естественно- 

научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

 

      На основании решения педагогического совета №1 (протокол от 26.08 

2022 №1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста». 

2. Руководителю центра Анисимовой Н.Н. расположить Положение на 

сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                             С.А.Кузнецова 

 

 


